
 
 

VYHODNOCENÍ SOUTĚŽE  
O NEJLEPŠÍ NÁVRH VÝROBKU 2012  

 

Složení poroty:  
 

Ak. sochař Jiří Podškubka, Luděk Michelfeit a učitelé odborných předmětů 
 

 

KATEGORIE NÁVRH MÓDNÍHO VÝROBKU: 
 

1. místo – Silná Karolína, 3A 
2. místo – Šindelková Daniela, 3A  
3. místo – Galíková Kristýna, 3A 
 
Čestné uznání : Kubějová Tereza,  1A 

     Janáčková Dominika, 2A 
 

KATEGORIE GRAFICKÝ DESIGN: 
 

1. místo – zrušeno z důvodu plagiátorství !!! 
2. místo – Durčík David, 4 RM  
3. místo – Šenkýř Otakar, 4 RM 
 

KATEGORIE NÁVRH PR ŮMYSLOVÉHO VÝROBKU: 
 

1. místo – Šimek Marek, 4B 
 
Čestné uznání : Ingrová Anna, 2A 

 

Další umístění v jednotlivých kategoriích nebylo vyhlašováno. 
 
 

 Všichni umístění obdrží diplomy a věcné ceny. Účast v soutěži bude zohledněna při 
závěrečném hodnocení v odborných předmětech. Dále bude k úspěšné účasti v soutěži 
přihlédnuto při zařazení do zaměření Design spotřebních výrobků. 

 
 

Ing. Petr Moravec 
organizátor soutěže 

SPŠ polytechnická - COP Zlín 
obor Zpracování plastů, pryže a usní 

 


